Databaze "Odborné zpusobilych osob" - dle skoleni na kotle ROJEK uskutecnéné v roce 2025, 2024, 2023, 2022, 2021

Tyto nize zapsani mohou dle zdkona €. 201/2012 Sb. délat dle dohody s koncovym uzivatelem kontroly technického stavu stacionarniho zdroje na tuha paliva s teplovodnim vyménikem ROJEK na zékladé naseho
Skoleni a ziskani certifikatu na prodej, montaz a servis kotlt ROJEK. Vice informaci ke kontrolam na webu www.rojek.cz. Evidenc¢ni ¢islo pro "Odborné zpUsobilé osoby" pro firmu ROJEK je sloZzené z tvaru ROJ (prvni 3
pismena f. ROJEK, identifikuje vyrobce) + jednoznaéné identifikaéni &islo ICO ,,0dborné zpsobilé osoby“ (identifikuje dle ICO ,,0dborné zpGsobilou osobu*)

Jméno PFijmeni Firma 1o Ulice Mésto psC Mobil Telefon E-mail Okres Kraj
Ondrej Hofman ELEKTROMONTAZE - HOFMAN s.r.0 17452155  Bruntalska 1485/50 Krnov-Pod Bezrucovym vrchem 794 01 734 247 948 hofman@elektromontaze-hofman.cz  Bruntal Moravskoslezsky kraj
Jiri Vavrousek  Jifi Vavrousek 19002459 Madchova 129/4 Rymarov 79501 603531811 jirkadomasovak@gmail.com Bruntal Moravskoslezsky kraj
Lubomir Sabota Lubomir Sabota 06174094 Nové Hefminovy 79 Nové Hefminovy 79201 737755197 lubomirsabota@gmail.com Bruntal Moravskoslezsky kraj
Dusan Psenica DULUPS COAL s.r.o. 03962253 Jindfichov 310 JindFichov 793 83 732307470 psenicadusan@seznam.cz Bruntal Moravskoslezsky kraj
Zdenék Lycka Ing.Zdenék Lycka 42980275 nam.Osvoboditelt 2057/8 Krnov 79401 775561070 zdenek.lycka@razdva.cz Bruntal Moravskoslezsky kraj
Jaromir Balint Jaromir Balint 42001021 Loucky 4 Zator 79316 603 206 540 ja.bal@tiscali.cz Bruntal Moravskoslezsky kraj
Ales Zidek ATLANT, spol. sr.o. 48401595 Osvobozeni 50/23 Mésto Albrechtice 79395 606 550 684 firmazidek@seznam.cz Bruntal Moravskoslezsky kraj
Radek Slepanek SLEPANEK s.r.o0. 09144196 Komenského 43 Dvorce 793 68 605105006 radek.slepanek@seznam. Bruntal Moravskoslezsky kraj
Jan Goryl Ing. Jan Goryl 14610558 Vendryné 794 Vendryné 73994 +420602746902 j.am.gorylovi@centrum.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Zdenék Pustka Zdenék Pustka 75839563 Janovice 215 Janovice 73911 723760770 zdenek.pustka@seznam.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
T&T Instalace s.r.o. 03896340 Milikov 56 Milikov 73981 Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Rostyslav Znak RR-TOP s.r.o. 14182971 Jizni 169 Repisté 73932 731694628 rznak@rr-top.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Miroslav Slanina INSTALPLYN s.r.o. 26854333 Dvorakova 271 Trinec-Staré Mésto 73961 777 870695 slanina.miroslav@centrum.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Petr Tylecek Petr Tylecek 65178831 AlSova 758 Frydlant nad Ostravici-Frydlan 73911 602 725 946 tylecekp@seznam.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Zbigniew Adamus ZBIGNIEW ONDREJ ADAMUS 15407730 Dvorakova 259 Trinec-Staré Mésto 73961 602783039 az-sluzby@seznam.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Lumir Svertner Martina Svertnerova 75960010 Nova Ves 87 Frydlant nad Ostravici 73911 774912914 L.Svertner@seznam.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Roman Lupik Roman Lupik 64118576 Lubno 222 Frydlant nad Ostravici 73911 606074772 LupikRoman@seznam.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Lukas Navratil Lukas Navratil 76075966 Raskovice 520 Raskovice 73904 732207824 navratil.lukas.vodotopo@email.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Pavel Szkandera Pavel Szkandera 05005914 Karpentna 152 Trinec 73994 605 189 552 pavelremer@post.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Jaroslav Kopfiva Jaroslav Koptiva 04814207 Moravka 244 Moravka 73904 776682391 info.kopriva@seznam.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Jan Kavka Jan Kavka 73188034 Dobratice 187 Dobratice 73951 608888937 jan.kavka@post.cz Frydek-Mistek Moravskoslezsky kraj
Martin Motl Instalatérstvi, zamecnictvi M.M., sp 27830489 Détmarovice 958 Détmarovice 73571 732354675 zamecnictvimm@seznam.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Pavel Jurik Pavel Jurik 03509214 Hradistska 16 Cesky Tésin-Mistfovice 73562 732176679 paveljurik1985@gmail.com Karvina Moravskoslezsky kraj
Jan Folvarény Jan Folvarény 44779844 Josefa Rohla 436 Petfvald 73541 602554713 folvarcny.gastop@tiscali.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Roman Hudziec Roman Hudziec 70325731 Myslivecka 262/45 Karvina-Staré Mésto 73301 604786130 roman.hudziec@seznam.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Emil Hlisnikowski  Emil Hlisnikowski 73059323  Selska 4 Cesky Tésin-Mistfovice 73562 736437788 eminek@seznam.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Pavel Kralik BWB INMONT, s.r.o. 25358120 Nova Tovarni 1989 Cesky Tésin 73701 608953553 pajakralik.alb@seznam.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Jakub Michalik BWB INMONT, s.r.o. 25358120 Nova Tovarni 1989 Cesky Tésin 73701 732704009 pajakralik.alb@seznam.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Jan Bucek Jan Bucek 17764483 Okruzni 1087 Bohumin-Novy Bohumin 73581 604 228 427 bucekjanvia@seznam.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Petr Vilcek Petr Viléek 14414597 Na Piskach 75 Bohumin-Zablati 73552 731437656 pvilcek@seznam.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Michael Simon Stfedni Skola techniky a sluzeb, 13644254  tf. Osvobozeni 1111/60 Karvind-Nové Mésto 73506 732571624 msimon@sstas-karvina.cz Karvina Moravskoslezsky kraj
Jan Makovy Jan Makovy 76127354  Stielni¢ni 1947 Frenstat pod Radhostém 74401 737129451 janmakovy@atlas.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Pavel Adamus Pavel Adamus 05847141 Bravinné 12 Bilovec 74301 723023316 pavel.adamus.1@seznam.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Pavel Holena Pavel Holena 16621166 Stranik 158 Novy Ji¢in 74101 608 780 193 pavelholena@seznam.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Robert Purmensky  SvoPur RS s.r.o. 17853249 Rybi 347 Rybi 742 65 604697 170 robert.purmensky@gmail.com Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Ondrej Lev Ondfej Lev 03331075 Kpt. Jarose 1007/5 Novy Ji¢in 74101 737378963 ondralev@seznam.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Jiri Kasparek Jiti Kasparek 87056691 Lichnov 156 Lichnov 74275 739179 622 helenal56@seznam.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Dalibor Cuba Dalibor Cuba 69575355  Dilky 291 Motkov 74272 777 137 504 daliborcuba@centrum.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Petr Myslivec TOPITO s.r.o. 64085716 Trojanovice 740 Trojanovice 74401 731614141 556836315 info@topito.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Lukas Horak TOPITO s.r.o. 64085716 Trojanovice 740 Trojanovice 74401 731614143 556 836 315 info@topito.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
JindFich Lukes JindFich Lukes 13016067 Sladkova 1531 Pribor 74258 602 518 991 jindrich@luky-instalater.com Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
David Danek DandyStaP s.r.o. 06304125 Kletné 35 Suchdol nad Odrou 74201 603472950 david.danek@email.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Jaromir Kral Jaromir Kral 43624472 Spalov 312 Spalov 74237 736111703 KKrallaromir@seznam.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Frantisek Haitl FrantiSek Haitl 47868619 Bernartice nad Odrou 238 Bernartice nad Odrou 74101 604894787 haitl@seznam.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Viliam Chemij Viliam Chemij 66925428 Drainé 868 Stramberk 742 66 606276745 v.chemij@seznam.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
lvan Nezdafil Ilvan Nezdafil 73124842 Jeremenkova 762/4 Bilovec 74301 775376011 ivan.nezdaril@centrum.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
Eva Dorotova Jiti Dorot 66925231 Vétrna 1046/16 Odry 74235 603276869 dorot@mybox.cz Novy Ji¢in Moravskoslezsky kraj
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